平成２３年１０月３日

各 位

会社名   株式会社 住 友 倉 庫

代表者名  社 長  安 部  正 一

(コード番号 9303 東証第一部、大証第一部）

問合せ先  海上業務部長 宗 克典

（TEL.03-3297-2514）

当社子会社による米国ウエストウッド シッピング ラインズ社の

株式取得（子会社化）の完了のお知らせ

平成 23 年 6 月 11 日付「当社子会社による米国ウエストウッド シッピング ラインズ

社の株式取得契約締結のお知らせ」（以下、「本件公表資料」）によりお知らせして

おりました、当社子会社である J-WeSco 株式会社によるウエストウッド シッピング

ラインズ社(WESTWOOD SHIPPING LINES, INC.)の全発行済株式取得（子会社化）手続が、

平成 23 年 9 月 30 日（米国西海岸時間）に完了いたしました。

なお、本件公表資料に記載しておりました未定事項のうち確定した事項について、

下記のとおりお知らせいたします。

記

資金調達

  J-WeSco 株式会社は、平成 23 年 8 月 25 日、株式購入資金等を調達するため、

以下の引受先に新株を発行しました。

引 受 先 引受額

鈴与株式会社（静岡県静岡市清水区入船町 11-1） 10 億円

株式会社フジトランスコーポレーション

（愛知県名古屋市港区入船 1-7-41）
5 億円

当 社 36 億円

計 51 億円

以 上